CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 451/2022 - PRES/DPL
Em 20 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente,  encaminhamos a Vossa Excelência,

cópia do  Requerimento n°s 129/2022 de iniciativa conjunta dos Vereadores da

Câmara Municipal de Araucária: Aparecido Ramos Estevão, Ben Hur Custódio de

Oliveira,  Celso Nicácio da Silva,  Eduardo Rodrigo de Castilhos,  Fábio Almeida

Pavoni,  Irineu Cantador,  Pedro  Ferreira  de Lima, Ricardo Teixeira  de Oliveira,

Sebastião Valter Fernandes, Vagner José Chefer e Vilson Cordeiro, aprovado por

este Legislativo na Sessão realizada no dia 20 de dezembro de 2022.

A  resposta  pode  ser  encaminhada  ao  e-mail:

diprole@araucaria.pr.leg.br

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

(assinatura eletrônica)

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO MASSA JÚNIOR
Governador do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salette, s/n, Centro Cívico, 80530-909
CURITIBA - PR